
2022年 11月吉日 

お取引先各位 

一般財団法人化学物質評価研究機構 

 

価格改定のお知らせ 

 

  拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本機構では、G-column及び L-column の発売以来、30 年以上にわたり徹底した経営努力をしてまいり

ました。しかしながら、原材料費、物流費などあらゆる経費の値上げを受け、本機構の経営努力のみでは

現状維持が困難な状況となりました。つきましては、下記のとおり価格改定をさせて頂きます。また、原材料

の入手困難等により、一部販売を中止する製品もございます。 

 今回の改定及び販売中止につき、格別のご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

よう何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定対象製品 

L-column2 ODS, L-column2 C8, L-column2 C6-Phenyl, L-column ODS, L-column C8,  

L-column ODS-P, カートリッジ式ガードカラムホルダー, プレカラムフィルター,  

G-column 

 

販売中止対象製品 

   L-column ODS-L, L-column HB, L-1180, 内径 0.075 mm及び 0.1 mmのノンコートタイプのカラム,  

G-column のステンレス製接続管仕様, ステンレス製接続管（SC-1） 

 

価格改定及び販売中止の実施時期 

2023年 1月 1日受注分から 

 

※対象製品詳細は別紙の価格改定リスト及び販売中止リストをご確認ください。 

 

問合せ先 

一般財団法人化学物質評価研究機構 東京事業所 クロマト技術部   

TEL 0480-37-2601   

E-mail chromato@ceri.jp  

お問合せフォーム https://www.cerij.or.jp/cgi-bin/mailform/prog/mailform.cgi?page=5 

 

以上 


